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B ARG R :100m

F—hxT LT — g R SEEEE A H Bk

RIEICLD10Mbpsae: —EH DU
100Mbps4: _ H | Z [ A HE

HEIE—K VI T T LT ORI TR — M D¢
REEZ ML, WL ELEREIIIAD
ZEDATRE
SFPLIER—h AR—k (R—h21~24)
k= :IEEE802.3z  1000BASE-SX/LX
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AL TG, A TO T 77— 2T =T Ver. 2T —Ic L TSN,
AL 7B :80Gbps
AHy7hARa—  :Chain, Ring
3—5. SDAREYR SDA—RHAmyh: 12BN

Hik :SD/SDHC

R :128MB~32GB
Ty — AT BLOEREDORTT Gk
3—6. LED#F/R (1) POWERI1 (AR —H1)LED
TR AT - FBIFON
AT  EBIROFF £ 721X PN SR EE R B

(2) POWER2 (A —12) LED
FEASLT  EBIRON
AT EIROFF /- IR N Bl B IR S

(3) STATUS (27 —# ) LED
KA : 3 AT BIE B RE)
P& LT 2T LEE)
RSP VAT M

(4) SD CARD (SD#—NK) LED
KR AT - SDA — R4 AH
R T — 2 A/ EaA
F&SKT :SDA—R R H
WA AR A

(5) STACK (Ax%+27)LED
[H]&STACK IDZAE HIZ#% : Master A F
[h]ESTACK IDE A AAZE N 37 T v Master A~ F
STACK ID% 7R : Slave AA T

¥STATUS LEDAMWE MDA 1X, UL FHRLET,
P): BB

L] :Loopfi#i#3 H LAY
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M3):771 BLO® 7702 B
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3. N—FRu=TH#k

(6) —N LED
LINK/ACT. (R—hF1~24)
FE AT £ 10/100/1000Mbps T 7 25 ST
FE S 10/100/1000Mbps T4y M 16522
T AT - L — 7 R - TR e/ A — =3 he— )L/ BPDUA — R I L el o
FE S E A b DB Z AT
T R AR

LINK/ACT. (SEPAR—h21~24)
FEASET : 1000Mbps 4~ HE—RTYL 7 AT
SR 1000Mbps 2 T —R Ty M e (5 H
FE IS IT ) — TR0 - TS RE / A b — L1 ko — L/ BPDUA — R (2 L 0k o
FE S E A b D BT
VAT SR AR

LINK/ACT. (SEP+AR—F25~28)
$EASAT £ 1000/ 10Gbps 4 B —R T 7 H3HESL
#E S 1000/10Gbps 4 —EE—R T/ bk z o
F& I5IT  J— TR0 - TS RE / A b — A2 b — L /BPDUA — R (2 L 0k o
FE S E A b D B Z AT
VAT SRR AR

LINK/ACT. (RZ 7R —F29~30)
FEAUT 1 40Gbps e . HEE—R CUL 7 DT
RSP 40Gbps e —EE—R TRy kg h
VAT iR AR

3—7. WA —RHk

H— R ~241FAuto MDI/MDI-XIZ5%Hi ([ 78 7% & 7T AE)
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4—1. BXIE

(1)) — b« R— M SN FE R SRR S 0 & B

(2) TELNET R L OSSHIZ LW #EE LT-im bgsn KD Ok iE
(3) Web M fi |2 L DI BRI RN D DR E N AT RE (0 AR/ EE)
(4) PPSICL AR TE

4—2. AT DOEH

ZEQUO assist Plus, PPSIZdL» TAA»F OEEL - BfEIR I OS2 A HE
LU T DO FIEIZE > TAL T OB A RE

(D) ary = - R—MIEEH SN IE R AN E D E B

(2) SSH/TELNETETCP/ 1P b — 7 #fie - fek F L 7= im B A5 00 A R
(3) SNMPvr— U |2 LD B

LUF O BRIZ o TAA T B ER I OHERE AN Al HE

(1) 77 IikhE

(2) IR =2 iR

(3) CPUfE I - AV O ffi FH B3R

(4) SFPEY = — WK HEREZRFEHE (DDM : Digital Diagnostic Monitoring)

/17

3. FREEN

I ITRT 2T NBLL F D3 DDOE—RTYy NA[RE
(D) T4 —LAZ—h
(2) THHHFHFICRDY Bk

4—4, T—Vxh

FHH 7 by :SNMP v1/v2¢/v3 (RFC 1157, RFC 1901,

RFC 1908, RFC 2570, RFC 2575)

TELNET (RFC 854)
SSH v2 (RFC 4250, RFC 4251,
RFC 4252, RFC 4253, RFC 4254)
EHH 7 ahay (Y L)  PPSP
IPT R AT HEE 7 ahaL

T —HilirkH 7 ehan :TETP (RFC 783)

4—5. HR—FMIB RFC1213-MIB(MIB1II) (RFC 1213)
BRIDGE- MIB (RFC 4188)
SNMPv2-MIB (RFC 1907)
RMON-MIB (RFC 2819)
RMON2-MIB (RFC 2021)
EtherLike-MIB (RFC 2665)
MAU-MIB (RFC 4836)
P-BRIDGE- MIB (RFC 4363)
IF-MIB (RFC 2863)
RADIUS-AUTH-CLIENT-MIB (RFC 2618)
MGMD-STD- MIB (RFC 5519)
RIPv2-MIB (RFC 1724)
[P-FORWARD-MIB (RFC 4292)
RADIUS-ACC-CLIENT-MIB (RFC 2620)
DISMAN-PING-MIB (RFC 2925)
DISMAN-TRACEROUTE-MIB (RFC 2925)
VRRP-MIB (RFC 2787)
ENTITY-MIB (RFC 2737)
IPV6-MIB (RFC4293)

4—6. as e ROREF$5: 10,000
Syslog#r i i#nE (IPv4/v6)
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4. V7 TR

4—7. J—T Rk A

=T DR AELTZR— M2 LED TR ALY L, Z0R— e HE3IISERTL £,
GEEWTREI, AR —ROLEDZAS #AT :7)

Fiz, R—MEWRTB IO A BE IH OB, SNMPRT 712K A8 BRE ~ DA
AT,

N—TfifE% 3 H LN OR— M3 53545 IZIXSTATUS LEDDM kA A L
BaswLES,

L—F DI AT SR —F (ON/OFF)

ON  1~24FR—}

OFF 25~28% 7R — b (L4 i ff % i)
L —T RN DR E Y (ON/OFF)

ON (T35 i RERR 7E)

2 — L EDE R MShik &
S L—TF DFE A LT AR — D KT RE R

60~86,400F) (T35 I 5% i : 60F))

PE R — RLEDAME S AT L, AN — b2 Mk
JL—T KT —R

DA A/NS S

Ty —R (T35 A ERRE)

4—8. D

Syslog Client (Syslog¥—/3X~D T A7 L7 #ri%)

TFTP Client (Y7 7777 7L —R | R ERGHOMAR  FiA)
TELNET Client

DHCP Client

SNTP

LLDP

LLDP-MED

DNSUL—

DNSUY LR

DHCP Snooping
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5. LAY2AAL T HRE

5—1.

AR= T —

[EEE 802.1D A/ =7V —TahaL FJEyRAR= 7Y —TF aba
IEEE 802.1Q ~/VF I NAR=0 7V —Tuhajl

5—2.

VLAN

IEEE 802.1Q

FIA_R—RVLANBERE

A ZINVLANKEfE

MACT Rl A~— ZVLANKERE

BT e h— AVLANKERE
FahaL R — ZVLANBERE
VLANBGFEL 409408 (77 40 hh & Te)
Asymmetric VLANFERE

Voice VLANKERE

VT IV — Ay

Vo7 77— a ke (LACP/Manual)
e RA8T NV —T VR AT RE (17 )V — T fe R8AR—1)

R—hE=FU T

MGEIRDIN—IDINTT 49 7 HARE LTAR—MZae — L CGE(E Al hE
(B DO KRR —MEE AT HE
RSPAN

. WV FHFHAR

IGMP snooping (IGMPv1/v2/v3) #§HE (e K7V —7%: 4,096, StaticE#kEL: 128)
MLD snooping (MLDv2) ¥¥HE (K7 /L—7%: 2,048, Statict sk 128)

. QoS

IEEE 802.1p SEeMED Sl
27 2= A
Strict Priority Queuing (SPQ:faxHEE AT 2—1 )
Weighted Round Robin  (WRR: E#Af}& T Rae 25y a—Y 7))
Weighted Deficit Round Robin (WDRR: EAfFERETV L RaE s A rya—r )

. WORIERERE

IEEE802. 1 XAR—h_— AFRFIAERE
[EEE802.1X% IV = MAC~— Z{E R R AL RE
IEEE802.1X% FAV =4 A F 3 ZVLANEERE
IEEES02.1X% FV /=4 A WLANHEfE
(EAP-MD5/TLS/PEAPFGI 7 2%)
BEEMACT R L RBR I ZRZE R AR
EAPZ L — AiF i AE (R — NN CEAPE IR O A %)/ Zh A3 Al fig
MACHE
Web#¥ il
N7 VEBGE (3% 1)
AT T RRRE (3%2)
¥1 1DDR—KTIEEES02.1X MAC~_—A/MAC/WEBZRIF% [A % 552 1 il g
¥2 o— YRR R R A B P 324 T W B
MAC-WEBZ23
MAC-802.1X383
802.1X-WEB#4z

5—8. Zrrarhm—LiERE

FERBREIG U T, 7 7o mlEd A A B B

5—9.

TR a—)L

LU R D/RTA—=2TT 72 A A
(1)IP7RL A (Source F7-1 Destination)
(2)MACT RV A(Source F72I% Destination)

(3) TCP/UDP®DR—F&E 5 (Source F7-I1% Destination)
(4)VLAN ID

(5)IEEE 802.1p Priority

(6)DSCP

(7) Protocol

(8)ICMPZ A~

(9) TCP SYN Flag

5—10. V77 abajL

UL 7R CTLRAL DY A HE
(R8N AA L DXR R AT HE)
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6. L AY3IAALYTFHERE

6—1. IPArF—Tx—R BRIPAL#—7 = — AERL AT i 1256
< VFIPTRL 23K 1956/ AL B —T 12— A (VAT LEIREIHA)

6—2. IPvd L—T (7 Static
RIP v1/v2

6—3. IPv6 L —T 427 Static

6—4. N—T 4T T —T N Static  :256 (IPv4) . 128 (IPv6)
Dynamic : 12K (IPv4)

6—5. IP7FT—F 47 % K95Mpps

6—6. VRRP B RARARL— 5% 256

6—7. DHCPv4#— IP7RLREY % 1,024(& T — 7 L)
HRT—7H:10
R~ T NN T4 T 16

6—8. DHCPv6H— IP7RUAEI M 4:4,096(8 7 —7 L ILA)
BRTF—7NH:16
BRI =2 T AT 64

6—9. DHCPUL— (IPv4/v6) DHCP Option:60, 61, 82

DHCP v6 Option: 18,37
a— NI —xfIs
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7. Web%& FiEkRE
T—1. YI7h T {LkE
T—1—1. &7 I70% | Microsoft Internet Explorer 11
7—2. PXTEMRRE
1T—2—1. AAvF LI HRE EHE R E < LT H X ANT KL AT 5 fk
IPT7RLAZRE RTINS ERE
A= (EA - PE3R-HES) RIPER &
T IR ARG RRE AB IR
Syslogit {5 sk & IGMPAX—E L 72 E
=YL [ RAT—RERE
ARP MY Tl 8 dak
VLANZK E
QoSFRE

VT IV —a e
Ah—Aharha— LR TE
R—NE=FV T EHTE

7—2—2. BRRIERE

SNTPF%E . R FaEha% &

7—3. E=XK&HE

7T—3—1. FAREHR

VAT LEH, N R =T IEH, F IR AN (sysName) DFR]
VAT LT R ARG

7—3—2. - GEE®

FDBF—7 /L  ARPT—7 /L #EHHH., > AT L0

T—4. VAT LEFY—)L

T —bU =7 B, RS, REFRRE. RET 7ANVERE, PingIHT

T—5. =T 4T RE

Ut

RIP# . Static/L—T 42 7 & IE

8. axs& YUEE

8—1. FA—h1~24

REE | voNo. 1 2

MDI-X | f§% | BI-DB+ | BI-DB-| BI-DA+ BI-DA~| BI-DD+| BI-DD~| BI-DC+| BI-DC~

MDI f§% | BI-DA+ | BI-DA-| BI-DB+| BI-DB-| BI-DC+| BI-DC~| BI-DD+ BI-DD-

8§—2. ALY — LR —h

B> No. § 5 > No. 85
1 NC 5 GND
2 NC 6 RXD
3 TXD 7 NC
4 GND 8 NC

B> No. TH—12345678 L

9. BREJTEAT IR

9—1. REFIE 194 F T 7 ~O I

9—2. £ )& fh (1) 52 AfE
(2) B EE (91 FTvr~r M) 2fA
(3) RLAIAF Ty~ H) VN
(4) U (B4 2 EAR R H) 7N
(5) #I—SDH—FK BT
(6) HwJF=—F 1.8m (3%2) BFN

SRR DB — R IXAC100V # il — K T,
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10. BllgeA 7T ar
10—1. vy —Ar—7 ) (1) RJ45-Dsub9t’y oy —LAr—7" )1 ¥
(547 :PN72001)
10—2. AVIvr7~T b (1) AVIvr~o o 4 H : 2f|
A H-2 /B (2) -at (& BB H) D124
(A —4 — b %:7102]-G/K) (3) PRI vb : 121H
10—3. 1000BASE-SX KT 7 AN R—] LCaxs & (2%
SFP Module k)i = :1IEEE802.3z  1000BASE-SX
(5% PN54021K) Rk :1000Mbps 4> T
WA —7 T AN —T L
50/125 um <N FE—RT7A
62.5/125 u m < /LF-FE—RT7 A\
e KA= & AR :50/125 1 m DEA550m
62.5/125 u m DEA275m
HEBR R IR :0C~50C
10—4. 1000BASE-LX KT 7 AN R—h LCaRs & (2
SEP Module frit & : IEEE802.3z  1000BASE-LX
(7% :PN54023K) (e ST : 1000Mbps 4 "5
WA —7 T AN —T I
10/125um ST NE—RT7AN
50/125 pm </LFE—R 77 A
62.5/125 um /L FE—RT77 AN
B KA= 2 RERfE L VTNV RT 7 A RDYEA10km
< ILTFE—R 7 7A3DE550m
B {EIRE & 1 0~50C

¥~ /L FE—R 77 AN TIEEES02.32z 1000BASE-LX#Et 21 TOM & 12iE.
MCP(E—KRavFqva=r7 < _yFa—R) BRRIRMLETY,

10—5. 1000BASE-SX
SFP Module (i)

(54%:PN54022)

KT 7ASR—h
fmisl
(ST
War—7

LCaxsx (2%
:IEEE802.3z  1000BASE-SX

: 1000Mbps 4 . H
T AN —T

50/125 pm ¥ /VFE—RT77A
62.5/125 um <L FE—RT77 AR

B RAR L EERfE 2 50/125 u m DHFE550m
62.5/125 u m DHEA275m
B L A : 0~60C
10—6. 1000BASE-LX YT 7 A3 R—h CLCaRs & (28
SFP Module (i) it 5= : IEEES02.3z  1000BASE-LX
(§h7:PN54024) R EE : 1000Mbps 4>
e —7 T AN —T
10/125 um o NE—RT7AN
50/125 pm ~/VFE—RT77AN
62.5/125 um <L FE—R 77 AN
fe KAR L EERfE C UV NE—R T 7 ANDEA10km
~ITFT—RT 7 A 3DOYE550m
BEIR RS e 1 0~60°C

X~ )L FET—R77A/XCIEEES02.3z 1000BASE-LX#E/ A1 T A2,
MCP(E—FRar T ia=r7 T a—R) NN T,

TRk A
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10. BllgeA 7T ar
10—7. 10GBASE-SR KT 7AN e R—] :LCa o4& (24
SFP+ Module frk )i :IEEE802.3ae  10GBASE-SR
(5% PN59021) fReiE :10Gbps 4= 1
e —7 v T AN —T L
50/125um </LFE—RT77AN
62.5/125 u m < /LFE—RT7 7 AR
I KA HEEfE :50/125 1 m DA-300m
62.5/125 u m DA 33m
B VEBR B IR :0C~50C
10—8. 10GBASE-LR KT 7AN e R—] :LCapo & (24
SFP+ Module frk )i :IEEE802.3ae  10GBASE-LR
(fh% : PN59023) fReiE :10Gbps 4= 1
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